
             CONSILIUL LOCAL                                      
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                     
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 46 
DIN 31 03 2011 

privind modificarea H.C.L.nr.147/30 11 2010 
 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 03 2011; 

 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.8894/22 03 2011   prin  
care se propune modificarea şi completarea H.C.L.nr.147/30 11 2010;   
 În conformitate cu  prevederile art.36 alin.2 lit.”c” din Legea administraţiei 
publice locale  nr. 215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.2 a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din  Legea administraţiei publice locale  nr. 215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 ART.1.  Se aprobă modificarea şi completarea H.C.L.nr.147/30 11 2010, conform  
anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.2. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung prin serviciile din 
aparatul de specialitate al primarului să  poată efectua modificările şi completările listei 
anexă în cazurile în care se solicită remăsurarea balcoanelor şi în cazul construirii de 
balcoane noi. 

ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  Serviciul 
Tehnic şi Serviciul Administrarea Venituri Persoane Fizice şi Juridice. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,         CONTRASEMNEAZĂ          

           SECRETAR, 
       GEORGE BĂLAN                         NICOLAE GHINEA  

 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 



    CONSILIUL LOCAL           ANEXA
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG LA HCL NR.46/31 03 2011

Lungime Suprafaţa 
măsurată

Strotuar 
garda 
(Lx0,6m)

S teren 
(inchiriat)

(mp) (mp)

10 F Pictor Grigorescu E A 4 3.6 5.40 2.16 2.44 Mărgescu Iulian
20 F Pictor Grigorescu H A 5 3.6 2.52 2.16 0.36 Albu Ion
55 G Carpaţi P32 A 1
66 G Carpaţi P33 A 2

136 G Grecescu P25 C 4
144 G Grecescu P27 A 3
147 G Grecescu P6 A 1 3.2 12.81 5.98 6.83 Gagea Paulina
148 G Grecescu P6 A 2 3.2 4.80 1.92 2.88 Şain Ion
187 G Gruiului P5 A 2
222 G Revoluţiei P16 B 2
232 G Ţicăloiu P36 A 1
236 G Ţicăloiu P37 A 2 2.7 4.05 2.16 1.89 Nechifor Valentina
331 V Emil Gârleanu 13 B 3 3.2 7.69 1.92 5.77 Miculeci Elena
363 V G. Topârceanu C 14 bis B 3 4.2 7.63 2.52 4.35 Robu Ion
365 V G. Topârceanu D 2 A 1
366 V G. Topârceanu D 2 B 2
385 V G-ral Simonescu 2 B 3 4.7 5.35 3.94 1.41 Moldoveanu Dragos

1 G Gruiului D19 A 1 3.19 Teleanu Petre
2 V G-ral Dragalina D3 C 1 3.72 Bilcan Ion

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

    GEORGE BĂLAN 

                                    Inventarierea  construcţiilor cu destinaţia “BALCON” 
                                                 amplasate la parterul clădirilor de locuit multietajate

Nr. 
Crt.

Locaţia Bloc Sc. Ap. Proprietar


